
4

, ,>";

"'¢'"1,
!1, či" :'8

" ":Ém , ,-""jg "'
"j"tZ:í S 'ý;';, F ":, '?j, "i '";; 3,;ý',,,

úy,: "á; l "í ¢"i, á .,., .'. p:,, i ) j, .í ¥ At, ,
, y, ii"" . , :šg

t; "jk, '!, í %\, ' "?' ",:,' U .',,,, , ' r; ,,. iý',; t
Yí: ':,. ."'. ..:: Z. ,:: Nr ·

,, . ... . .. ,'Bl

"":, "';3' : Z*.

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:

kontaktní adresa:

kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupující")

a

Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň

5iaxai69
plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OMTZ, Nádražní 2,
306 28 Plzeň

referent OMTZ, tel.
e-mail:

Michal Horák
Borová 278, Zruč - Senec
Borová 278, Zruč - Senec, 330 08
73689068
CZ8001042060
Michal Horák
KB

Michal Horák

(dále jen ,,prodávající")

1



1.

2.

3.

,

Článek ll.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujícímu předmět koupě, specifikovaný v čI. Ill. smlouvy a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

Kupující se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne
3. 12. 2017.

Článek Ill.
Specifikace předmětu koupě

1.

2.

3.

Předmětem koupě dle této smlouvy je dodání gastrovybavení (dále jen zboží) dle
Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy - Předmět plnění část A a část B

Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujÍcÍmu veškerou související
dokumentaci certifikáty, návody či jiné obdobné listiny potřebné k převzetí a řádnému
užívání věci, vše v originálnhn vyhotovení a v českém jazyce.

ProdávajÍcÍ zároveň prohlašuje, že jim dodávané zboží je schváleno k použivání na
území České republiky.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1.

2.

3.

prodávající je povinen dodat zboží předchozí dohodě v místě plnění v termínu do 15.
prosince 2017, po uzavření této kupní smlouvy.

Místo plnění:

Část A: sklady Policie ČR, Kozolupy 120,330 32 Kozolupy

Část B: Účelové zařízení Alma, javorská 92, 340 04 Železná Ruda

prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně dva
(2) pracovní dny předem. Kontaktní osoba:

Část A:
paní Božena Hercíková tel.č. 974324865. převzetí zboží a podpisu
dodacího listu je oprávněn kterýkoliv z pověřených pracovníků
kupujícího:

část B: paní j

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
plnění.

2ii



%

' 5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupující důvody odmítnutÍ převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději

' do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží. V takovém případě
nepřechází na kupujícího nebezpečí škody na věci a prodávající je povinen znovu

' dodat kupujícímu zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové
předání zboží se použijí ustanovení předchozích odstavců.

k
l"

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajÍcÍho
(dopravce), a to okamžikem podpisu dodacího listu.

2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujĹcÍho i nebezpečí škody na
,:' zboží

l Článek VI.
' Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Cena za předmět plnění dle ČIjI je stanovena ve výši 314.669,42 Kč bez DPH (slovy:
třistačtrnácttisÍcšestsetšedesátdevět 42/100 KČ), tj. 380.750,00 Kč s DPH (
s|ovy:třistaosmedesáttisÍcsedmsetpadesát KČ), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo,
skladování, balné, atd.).

Cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po
převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo této
smlouvy, vyčíslení zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží
včetně DPH.

Kupující a prodávající se dohodli, že bude zvlášť' fakturováno plnění Cást A a Část B
předmětu plnění, to znamená, že samostatně bude fakturováno na každou část.

Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň a předána současně se zbožím nebo
zaslána na e-mailovou adresu:

Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujícího.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné
údaje, nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ

3
:
l



E

, 9.l

l
10.

11.

12.

l 1.

2.

3.

4.

1.

Ĺj

povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové, nebo opravené faktury běží nová
lhůta splatnosti ode dne jejího doručení kupujIcímu.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujícI ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000,- Kč i to, že jeho bankovní účet
dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně způsobem
umožňujÍcÍm dálkový přístup. V opačném případě kupujÍcÍ uhradí prodávajícímu
pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícknu dle této smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek Vlil.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

V případě nedodání veškerého zboží prodávajícím v termínu dle článku lV. odst. 1 je
prodávající povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny

4



i

l'

,,.

2.

3.

¶

4.

5.

6.

zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro
případ, kdy kupujIcí odmítne převzetí zboží dle článku lV. odst. 5 a prodávajÍcÍ znovu
nedodá zboží v tomto termínu.

V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlenI s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,5% z celkové ceny zboží včetně DPH za
Každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat zboží.

Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a.
b.
C.

prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou,
nesplnění podmínek v technické specifikaci.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a.

b.

C.

vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;
prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8.

9.

prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. prodávajÍcÍ ručí za jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu nejméně 5 let od
předání kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je
nutné uvést výrobky a materiály vyloučeny ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou;
přičemž minimální doba záruky musí být 24 měsíců. Dále je nutné uvést podmínky
údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost
za výskyt vady v záruční lhůtě.

5



"

É)'

l'

t l
)

'l

l
i·,
I)
j')'

2.

3.

4.

5.

Reklamace vad musí být provedena
k písemné reklamaci do 3 pracovních
se za to, že reklamaci uznává.

Místem reklamace je místo dodaní.

'ZS

\
\

písemně. prodávající se zavazuje vyjádřit se
dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, má

prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od
doručení reklamace kupujÍcÍho.

Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem vedoucím
oddělní materiálně technického zabezpečení,

Článek X.
Ostatní ujednáni

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.
prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujÍcÍho, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni
či zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

Platnost smlouvy nastává okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Dle
zákona 340/2015 Sb., o registru smluv tato smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím
a prodávajícím řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

6



4.

5.

6.

7.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech (7 stran smlouvy a 4 listy
přílohy), z nichž tři obdrží kupující a jeden prodávajÍcÍ. Kupující po podpisu této
smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

PřIlohy:

Příloha č. 1 Předmět plnění - cenová nabídka

Za kupujícího: Za prodávajícího:

"'""""":':i'::i

plk. Ing. B . Petr Nov ček
náměstek ředit le Krajského ředitelství

policie Plzeňsk"ho kraje pro ekonomiku

V Plzni dne 4. projsince 2017

,Mich,a,'Horak

7



W

Předmět plnění - ceRová nabídka

Specifikace část :A
Í POř. Název materiálu
Št 1. Trouba mikrovlnná

ĺ Typ: volně stojícfvn itřnl objem: cca 18,5 l l ne méňěl
Příkon: 1250 W

R

Mikrovlnný výkon: 800w
Gril výkon : 1000 w

l PQčet úrovní mikrovl: 11

s g'rilem
Průměr otoCného talířa : 27 cm
Materiál vnitřního prostoru: lakovaný
Ovládánf: elektronické-tlačítkové
Hodiny: AND
výšká s rámečkem: 28,7 cm
Šířka s rámečkem : 48,5 cm

příloha č. 1 k č. j.: KRPP-174902-2/ČJ-2017-0300VZ-VZ

Poř. Název materiálu ' _ počet ks ksl bez DPH ks/s DPH bez DPH celkem S DPH

1. Trouba mikrovlnná 20 2147,93 2599,- 42958,68 51980,-
Typ: volně stojícf ° "
vn itřnl objem: cca 18,5 l l ne méňěl
Příkon: 1250 W
Mikrovlnný výkon: 800w
Gril výkon : 1000 w
PQčet úrovní mikrovl: 11
s g'rilem
Průměr otoCného talířa : 27 cm
Materiál vnitřního prostoru: lakovaný
Ovládánf: elektronické-tlačítkové i
Hodiny: AND l
výšká s rámečkem: 28,7 cm
Šířka s rámečkem : 48,5 cm
Hloubka s rámečkem : 42,2 cm

2. Rychlovarná konvice " 50 453,72 549,- 22685,95 27450,-
Objem: 1,7 l
Příkon: 2400 W
Ukazatel množství vody: ANO
Typ ohřevu: uktytá topná spirála - ploché dno
Regulace teploty : NE
výklopně vIko bezpečnostní
Podstavec: středový konektor - 360 stupňů

0

Materiál: plast

NABKENÉzBažf

Eíectmďux E¥5 21$9Q S

Bgn©4 Tefa; Semxx. Bcísch,

ETA,



"' ' "1

3. Kvalitní automatické espresso s Aroma systém
a Cappuccino Systém,
Vybavení: tryska na horkou vodu a páru
odnlmatelný zásobník vody, ukazatel mnoZství ·vody
a nebo signalizace Fjřipravenosti či signa1¢ace provozu.
Př(µrava 2 'šálků najednou
Možňost. použití mleté i zmkové kávy.
Nastavitelné' množství káyy
Nastavitelné rmožsM vody
Elektronická kontFo|a teploty
Funkce předpařeni
Nastavitelná výška adaptéru pro různou velikost šálků
Automatické vypnutí
Kapacita zásobnfku na kávovou sedlinu: 14šálků/72 hodin
Automdická čistícil a c}dvápň,GvacÍ funkce
Nastavitelná tvrdost vody
Qdnfmatelná plocha na š$iky
Kávomlýnek s regulad hrubosti mletí - ocelové mlecí kameny
Odnimatelná odkapávajlcí mřlžka
Nastavitelný proud páry
Elektronický termastat(káva,pára)
Funkce úspory energie
Vyplnač ělektrické ene'rgie peo nulovou spotřebu
Funkce Stand-by
Rgzměry(šxhxv) v cm': 28,5X37,'5X36
Hmcitňost(kg): 10
Kapacita zásobníku na kávová zrnka: 200'
Tlak pumpy: 15 bar

10 6610,74 7999,- 136107,44 79990,- DeLoňghi tžcm 'že

l

í ·

:.Í.·

[it.

m'". .i"·
j.'".'

EjE.'

)

t

l

, ' ,' . "l

)

\ , :

· ·· g
· ,. tří':'. :,,';,

" "\

' ' Š '

'I")'",) )

' "O
' · c"',.$xý;'

·".,'. ;j,"3

, , ', eč""



f

Ĺ ,--.

u
) '

, 4. Plnoautomatický kávovari Rozměry (šxhxv) cm: cca 26 x 46 X 36
Hrnotnost : do 11 kg
Napětí/FreWence (V-HZ): 220/240-50/60
Příkon : cca 1450 W
Barva: kombinace bflá/nerez
Funkce pro velkcm kávu "LONG" , Nagtavení aroma
Tlak pumpy (bar): 15
Zvukový signál
Automatické čištění, Automatické vypnuti
Indikátor pročištění Cappůccino Systému
Kapacita zásobníku na kávová zmka: cca 400g
MaZnost použití i mleté káyy, zásobník na mletou kávu
LatteCrema System

Odvápňovací, čisticí a proplachovací program
l Funkce úspory energie

, Extra tryska na cappuccinoG

mlýnek s 13 stupni nastavení mletí
' Tlačítko pro odpojení z elektřiny .

Nastavitelené zapnutt
Nastavitelená tvrdost vody
Odnfmatelná odkapávací mřížka s ukazatelem h|adiny vody

Vyjímatelná spařovací jednotka .
Odnímatelná nádržka na vodu
Nastaveni pro 1 šálek
Nastavení pro 2 šálky
Funkce Stand-by
Vodní filtr, vodnf filtr
Displej: 2 řEldkwý s ikonami

4 16520,67 19990,- 66082,64 79960,- DeLonghi ECAh! 45.760 W

C"

X



\ \ í ' '·' ' ""' ,.,
7N;\ ,'A'?' i'

' , '". "· i,'"ii:ů

7,.

5. Jednodveřová volně stojící kombinovaná chladnička 4 7081,82 8569,- 28327,27 34276,- "" ' ""·,)
l . " Electrolux ERF 2404 "" '",

. . :': '.I}l objem chladníčka : cca Z15 l FOW
?"1

energetická třída : min, A+
Š . · .:'.. :

Ĺ Antibakteriální «hrana , '. . '.., '
! Možnost otočení pantQ dveřf ' ,"' ' ,
) Počet poře v prostoru chladničky. min. 4x skleněné

- ' " "
')

,Přihrádky na lahve: min. 1
Počet šuplíků na zeleninu :1 "' "

'«..Délka přNodního kabelu : min, 1,9 m
Klimatická třfda : min. N,SN,ST
barva : bílá

i Rozměry ( v x š x h): cca. 1250 x 550 x 600 mm
4

Hmotnost: cca 40 kg
i · Hladina hluku: cca 45 dB "
! 6. jednodveřová volně stojící bez mrazničky 2 2479,3 3000,- 4958,68 6000,- Guzzanti GZ 05

objem chladníčka : cca 45 l
energetická třída : min. A+
Možnost otočení pantů dveří
Počet pOlic v prostprú chladnščky: min. 1
PTihrádky na lahve: min. 1

' Délka přívodnlbo kabelu : min. 1,9 m
Klimatická třída : min. ST
barva : bílá ' ,

PRozměry ( v x š x h) : cca. 500X 440 x 470 mm
Hmotnost: cca 15 kg
Hfadina hluku: cca 40 dB
Záruka 24 měsíců

5. Jednodveřová volně stojící kombinovaná chladnička 4 7081,82 8569,- 28327,27 34276,-

.objem chladnička : cca Z15 l
energetická třída : min, A+ S
Antibakteriální «hrana
Možnost otočení pantů dveřf
Počet polic v prostoru chladničky: min. 4x skleněné

Přihrádky na lahve: min. 1
Počet šuplíků na zeleninu :1 "' "

'«..Délka přNodního kabelu : min, 1,9 m
Klimatická třfda : min. N,SN,ST
barva : bílá
Rozměry ( v x š x h) : cca. 1250 x 550 x 600 mm

4

Hmotnost: cca 40 kg

· Hladina hluku: cca 45 dB
6. jednodveřová volně stojící bez mrazničky 2 2479,3 3000,- 4958,68 6000,-

objem chladníčka : cca 45 l
energetická třída : min. A+
Možnost otočení pantů dveří
Počet pOlic v prostprú chladnščky: min. 1
PTihrádky na lahve: min. 1
Délka přívodnlbo kabelu : min. 1,9 m
Klimatická třída : min. ST
barva : bílá
Rozměry ( v x š x h) : cca. 500X 440 x 470 mm
Hmotnost: cca 15 kg
Hfadina hluku: cca 40 dB
Záruka 24 měsíců

X .

Š,-

fx '

ji",

=,:'1' '

"iii"

'Ž
"g',X" "

Ě?j. '

S"' "
;.



l

Specifikace část : B
poř.č. . počet ks ksl bez dph ks s DPH c'elkem bez DPH' celkem S DPH
1. Automat na horkou vodu o objemu 20 ĺ 1 11569,42 13999,- 1'1 569,42 13999,-

Vlastnosti: .
s termostatem do 99 stupňů C.
automat na udržovací režim
nerez provedení s výpustf

2. Fritéza 2 x 101 1 3718,18 4499,- 3718,18' 4499,-

' Napětí: 230 V ., ..
výkon: 2 x 3200 w "
2 elektrické přípojky
topná teplota : až k 200 stupňům C
rozměr koše: cca 21 x 18,5 x 11 cm
celkový rozměr: (DXŠXV) cca 43,5 x 56,50 x 28 cm

· Maximálnl kapacita oleje : cca 2 x 5,5 l
minimální kapacita oleje : cca 2x4,5 l '
maYmální kapacita nádržky: cea 2 x 10 j
váha : do 9 kg
čištěnf: vyjímatelná nádoba na olej , vyjímatelné tapné těleso
materiál povrchu: ušlechtilá ocel

3. Gravitační nářezový stroj ' 1 28924,8 34999,- 28924,8 34999,-
určený pro malé a střední restaurace
Vlastnosti:
vyroben z anodizované potravinářské h|injkové 'slitiny
a nerezu, brusné zařlzenľ na řemínkový pohon, s ventilátorem
=Gm

7e=par.: šfřka: cca 64 cm,hloubka: cca 61 cm, výška: cca 51 cm
p'Ůrrěr kstouče: cca 30 mm

j!'emá pNxha: cca 2'0X 21,5 cm
Z3Ci V, cca 0,21 kW

hogastra 201

RCEF-10DY-ECO

siman Miná 2Í5
Sirman Mirra 300



. , ,,Ž"" ""

H-

4. Přislušenstvf k nářezovér
nůž na chléB '
nůž na uzeniny
nůž na sý'y

' 5. Celonerezovä Droksioná1

4. Přislušenstvf k nářezovému stroji: ·
nůž na chléB ' 1 495,87 600,- 495,87 600,-
nůž na uzeniny 1 413,22 500,- 413,22 500,-
nůž na sýry 1 413,22 500,- 413,22 500,-

5. Celonerezovä proksionálnf cejchuschopná digitáinf váha
provedenl: nerez

väžiwst: 15 kg/5g 1 6610,74 7999,- 6610,74 7999,-
s krytím lP68 ( prachotěsná a odolná proti ponoření do vody)

.funkce váženi: On/Off, Tara, Zero, Net/Gross, jednoduchý
počítacf režim, nastavení a sledování limitů vážení
automatické vyplnání váhy, Hold
napájeni: ze sítě 230 V , adaptér
alternativní napájení : vestavěným dobľjitelný, 6v akumulátorem
rozměry váhy v mm ( š x v x h): cca 240 x 120 x 280
rozměry vážícf plošinky v mm ( š x h ) : cca 235 x 200
provozní teplota: - 10 stupňů C až " 40 stupňů e
hmotnost váhy: cca 3,5 kd
certifikace: pro obchodní váženi - ověřená výrQS¢'em nebo ČMl

)Í)),

" " " "i','

Sb

')' )

ESU =S
', J!,

. '.' ' ,r

'i'..' zit:"
;í.";

.:'..

;, '

.i : · A
·· ;'i É:

·. "y
' M '

· .* '

: :
'· i

g

l

S

N'?'

i

. ..:..— . ...,. . ' ' ' .' '.,... ' 'ä~~ " . .: :
_'

t

.R

..'. · --m - 'm., ."""__ "' ""='=e-———— ===_""—'-_ """=,. - "-' ..' ,.. ___ . _ _.:!-. .-======== ..:--&.. ..- Ž. t'..í -: '_.' .. *.-:, =...-
, . : " , " "



6. Profesionální automatiCký kávovar '
s doporučenou denní kapacitou cca 80 káv

1 21486,78 25999,- 21486,78 25999,- " "

Vybavení:
nahřívání šálkŮ
ergonomické řešení pro každodenní používání
funkce one touch " výběť nápoje stisknutím jednoho tlačítka
snadná údržba
autorňatické čištění ·· "
kapučinätor lze mýt v myčce
nastavitelné množství kávy
dva bQj|ery na tychlou páru
Základní parametry :
Rozměry Š x V x H: cca 33,5 x 45x 38 cm
Váha v kg ,: cca 15
Příkon : 1400 W, napětí : 240V
Energeticky úsporný mód
Barva : stříbrná
povrchový materiál : plast a kov
Zásobník vody s kapacitou cca 2,2 l
Kapacita zásobníku kávy cca 350 g
Kapacita zásobníku odpadní kávy : cca 20 porcí
Nastayitelná hrubost mletí, mlýnek : kameny
Tlak čerpadla : 15 bar
Horkovodní l parní tryska " kapučinátor
Kontrolka dekalciňkace,systém předpaření,rych)á pára
Digitální displej
výškově nastavitelný výtok kávy a odkapav,rošt
Bojler z nerez oceli
výhřevná pbcha na šálky, 2 espressa najednou
V'yjfmatdná centrální jednotka

"?e< ^'" _ ' =""". y

Saeco Aulíka Focus

. Y

i

Č

P

r:

l

.

K



7. Kuchyňský robot
, 'Funkce a přlslušensM robota: hněteni, šlehárif, krájení, mixér,

strouhání a mfseni
Planetární systém mfchánl: ano
Objem hlavní nádoby: cca 5.5 l
Ovládání: mechanické-knoflíkové
Počet ryckloští: 8 + pulzní spínač

. nPlynulá regulac0 rychlosti: ano
Příkon robota: 1200 W
Rozměry produktu v cm ( š x vx hl) : cca 38,5 x 35 x 28,5
Hmotnost: 12.33 kg
Motor 1200 w se stabjlizátorem udržující nastavené otáčky
i při velkém zatlženi
Masivní celokovové provedení (včetně převodovky)
Plynulá regulace otáček pro volitelnou rychlost a intenzitu
zpracování surovin
Velkokapacitní nerezová mísa q objemu 5,5 l " průhledný kryt
Možnost nastavení výšky nástavců
Otvor v krytu pro snadné plnění surovin za chodu
ŠĹehacl nástavec s prodlouženou pracovní částí
Bezpečnostní systém výkyvného ramene
Ptotiskluzwé nožky zajíšt'uj1cľ. stabilitu
Možnost mytí jednotlivých nekovových dílců v myčce na nádobí
Hladina akustického výkonu 82 dB(A) re 1pW
Přlsluš'enstvl:
skleněný mixér 1,4 l
nástavec na strouhání (se 3 diskovými struhadly)
hnětací hák

,šiehaci metla
l1mX:±i metla

1 9916,53 11999,- 9916,53 11999,- ETA E)1JZB 90930 Gtatus

,.
!
j

Š .'

'É"' Bn'. '
· ' .

',m..-.

Celkem bez DPH: ,
Celkem s DPH:

314669,42

"É:: ,,.. ',Aí
,,, ,i::':gn"

\"y C';"" S' ii
.,::, -.":,,

"V 'L" ·
Í.;' W'

~=.


